
       
COMUNE DI RIMINI

DIPARTIMENTO RISORSE
Determinazione dirigenziale del 6 dicembre 2023, n. 3621

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  DI  MOBILITÀ  ESTERNA  VOLONTARIA  PER  LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  1  POSTO  DI
FUNZIONARIO  TECNICO –  AREA  DEI  FUNZIONARI  E  DELL’ELEVATA
QUALIFICAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D. LGS. 30 MARZO 2001, N. 165 –
SETTORE FACILITY MANAGEMENT - COD. AVVISO 2023-481-5 – AMMISSIONE

IL CAPO DIPARTIMENTO RISORSE

RICHIAMATO l’avviso  pubblico  di  mobilità  esterna  volontaria  per  la  copertura,  mediante
passaggio diretto tra Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n.
165, di n.  1 posto di Funzionario Tecnico - Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, a
tempo indeterminato e pieno, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2914 del 19 ottobre 2023;

RILEVATO che in data  22 novembre 2023 è scaduto il termine di presentazione delle domande
per la partecipazione alla suddetta procedura;

CONSTATATO che, entro i termini temporali previsti nel relativo avviso pubblico, sono pervenute
le seguenti domande, registrate al Protocollo Generale dell’Ente:

 ...OMISSIS...;

 SEVERI MONIA.

VISTA la documentazione presentata dai candidati, sulla base della quale:

- risulta essere in possesso dei requisiti richiesti per l’ammissione la seguente candidata:

 SEVERI MONIA;

-  non  risulta  in  possesso  dei  requisiti  richiesti  per  l’ammissione,  in  quanto  non  provvedeva  a
regolarizzare  la  propria  posizione  trasmettendo  la  documentazione  richiesta,  secondo  quanto
previsto dall’art. 3, comma 7 dell’Avviso di mobilità, la seguente candidata:

 ...OMISSIS...;

VISTI:
- l’art. 30, commi 1, 1.1 e 2 bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
- l’art. 56 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi avente ad oggetto “Accesso
per mobilità volontaria da altri enti”;

DETERMINA 

1) di ammettere alla procedura di mobilità esterna volontaria per la copertura, mediante passaggio
diretto tra Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165, di n. 1
posto  di  Funzionario  Tecnico  -  Area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata  Qualificazione,  a  tempo
indeterminato e pieno, indetto con Determinazione Dirigenziale n.  2914  del 19 ottobre 2023, la
seguente candidata:

 SEVERI MONIA

2) di  escludere  dalla suddetta procedura, ai sensi dell’art. 4, comma 3 dell’Avviso di mobilità in

1



       
COMUNE DI RIMINI

DIPARTIMENTO RISORSE
Determinazione dirigenziale del 6 dicembre 2023, n. 3621

oggetto, per le motivazioni riportate in premessa, la seguente candidata:

 ...OMISSIS...;

3) di confermare la data del colloquio, come fissata dall’art. 4, comma 5 dell’Avviso per il giorno
MARTEDI’ 12 DICEMBRE 2023, alle ore 09.30 ed invitare la candidata ammessa, al colloquio
che si svolgerà presso l’Ufficio del Capo Dipartimento Risorse, dott. Alessandro Bellini, sito presso
la Sede Municipale, a Rimini in Piazza Cavour n. 27, 1° piano;  

4)  di pubblicare il  presente  provvedimento  all’Albo  Pretorio  informatico  dell’ente  e  sul  sito
internet  dell’ente  nella  pagina  dedicata  alla  procedura  di  mobilità  in  oggetto,  al  link
https://www.comune.rimini.it/documenti/bandi/bandi-di-concorso/avviso-di-mobilita-1-posto-
funzionario-tecnico-settore-facility

5) di stabilire che, al fine di garantire la  riservatezza dei dati personali, ai sensi del Regolamento
UE 2016/679 GDPR e del D. Lgs. 196/2003 così come modificato D. Lgs. 101/2018, il presente
provvedimento non sia pubblicato integralmente, bensì venga conservato agli atti nella sua forma
integrale e che, come stabilito dall’art. 4, comma 3 dell’Avviso di mobilità in oggetto, la candidata
esclusa sia avvisata tramite una comunicazione individuale inviata all’indirizzo pec indicato nella
domanda di partecipazione;

6) di dare atto che, come stabilito all'art.  4, comma 6 dell'Avviso, eccetto quanto previsto dal
precedente  punto  5)  per  la  candidata  esclusa,  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento ha
valore di notifica e sostituisce ogni comunicazione diretta agli interessati;

7) di precisare, infine, che qualora la candidata ammessa non si presenti al colloquio nella data e
all’ora sopraindicata sarà considerata rinunciataria;

8)  di  dare  atto che  il  presente  provvedimento non  comporta  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla
situazione economico - finanziaria dell’Ente;

9)  di dare  atto che  il  Responsabile  del  Procedimento  è  il  dott.  Alessandro  Bellini,  Capo
Dipartimento Risorse.

Il Dirigente
Alessandro Bellini

2

https://www.comune.rimini.it/documenti/bandi/bandi-di-concorso/avviso-di-mobilita-1-posto-funzionario-tecnico-settore-facility
https://www.comune.rimini.it/documenti/bandi/bandi-di-concorso/avviso-di-mobilita-1-posto-funzionario-tecnico-settore-facility

	​ DETERMINA

